

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
1	จัดจ้างบริษัทจัดอันดับความน่าเชื่อถือ ของ ธพว.	500,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ.พีทซ์ เรทคิงส์ (ประเทศไทย) = 500,000.- บาท	บจ.พีทซ์ เรทคิงส์ (ประเทศไทย)	500,000.000	500,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
2	หนังสือมาตรฐานการบริหารโครงการไอซีที		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย = 125.- บาท	สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย ในพระบรมราชูปถัมภ์	125.00	125.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
3	หนังสือแนวทางปฏิบัติในการบริหารโครงการไอซีที ICT Project Manage		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย = 300.- บาท	สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย ในพระบรมราชูปถัมภ์	300.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
4	หนังสือมาตรฐานออกแบบและติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้า		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย = 250.- บาท	สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย ในพระบรมราชูปถัมภ์	250.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
5	หนังสือมาตรฐานความปลอดภัยสำหรับประเทศไทย		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย = 200.- บาท	สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย ในพระบรมราชูปถัมภ์	200.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
6	จ้างเหมาวางพื้นที่ ทรัพย์สิน บจก.สอาดจิตต์ ด.ธรรมเสน อ.โพธาราม จ.ราชบุรี		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสมชัย เควาหมัด = 8,000.- บาท	นายสมชัย เควาหมัด	8,000.00	8,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
7	นามบัตร : คุณศุภกร, คุณปณณวิชญ์, คุณชัยพร, คุณพรสุพรรณ, คุณเกรียงไกร, คุณปวีณา, คุณอัญชนา, คุณศุภลักษณ์, คุณชนิตา, คุณอังคณาลักษณ์, คุณเบญญา, คุณนุชจรี, คุณสิริรัชญา, คุณเอกชัย, คุณศุภิกา, คุณนริศรา, คุณอังการ, คุณสาวินี, คุณศุภรณ์		19	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	8,550.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
8	นามบัตร : คุณสุพิชา, คุณอารยา, คุณดาราวรรณ, คุณพิรพัชร, คุณพนิตดา		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	2,700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
9	นามบัตร : คุณชัยณรงค์, คุณนิพนธ์, คุณรัฐพงศ์, คุณกฤษณ์ท, คุณเมธิกา		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	3,150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
10	ตรายาง รับผิดชอบ 3 บรรทัด มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 50.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
11	ตรายาง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
12	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายชัยณรงค์ ฉัตรรัตนวารี		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
13	ตรายาง วันที่ ภาษาไทย ART		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 26.75 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	26.75	26.75	ตรงตามวัตถุประสงค์
14	ตรายาง 3 บรรทัด มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 50.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
15	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : ดันฉบับ, ด่วน, ด่วนมาก, คู่ฉบับ, สำเนา, ลับ		6	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
16	หมึกพิมพ์ สีเหลือง Brother TN-261Y		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอเค.ออฟฟิต = 1,690.60 บาท, เมโทรซิสเต็มส์ = 1,710.93 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิต ซัพพลาย	1,690.60	5,071.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
17	หมึกพิมพ์ สีฟ้า Brother TN-261C		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอเค.ออฟฟิต = 1,690.60 บาท, เมโทรซิสเต็มส์ = 1,710.93 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิต ซัพพลาย	1,690.60	5,071.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
18	หมึกพิมพ์ สีดำ Brother TN-261BK		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอเค.ออฟฟิต = 1,926.- บาท, เมโทรซิสเต็มส์ = 1,947.40 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิต ซัพพลาย	1,926.00	7,704.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
19	หมึกพิมพ์ สีชมพู Brother TN-261M		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอเค.ออฟฟิต = 1,690.60 บาท, เมโทรซิสเต็มส์ = 1,710.93 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิต ซัพพลาย	1,690.60	5,071.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
20	ปากกาน้ำเงิน คอเนคต์ สเก็ท 111		120	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ ที เทคคิง = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ ที เทคคิง เซ็นเตอร์	2.14	256.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
21	ปากกาแดง คอเนคต์ สเก็ท 111		40	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ ที เทคคิง = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ ที เทคคิง เซ็นเตอร์	2.14	85.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
22	ปากกาน้ำเงินข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		40	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ ที เทคคิง = 25.68 บาท	บจ.แอล แอนด์ ที เทคคิง เซ็นเตอร์	25.68	1,027.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
23	ดินสอคำ คอเนคต์ HB		80	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ ที เทคคิง = 1.605 บาท	บจ.แอล แอนด์ ที เทคคิง เซ็นเตอร์	1.605	128.40	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
24	ยางลบดินสอ STEADLER 52635		40	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 3.21 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	3.21	128.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
25	ปากกาลบคำผิด Liquid Paper 7.0 ml.		40	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 49.755 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	49.755	1,990.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
26	ปากกาเน้นข้อความ คอเวนคัม สเก็ท 111		42	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	2.14	89.88	ตรงตามวัตถุประสงค์
27	ปากกาแดง คอเวนคัม สเก็ท 111		14	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	2.14	29.96	ตรงตามวัตถุประสงค์
28	ปากกาเน้นข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		14	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 25.68 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	25.68	359.52	ตรงตามวัตถุประสงค์
29	ดินสอคำ คอเวนคัม HB		28	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 1.605 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	1.605	44.94	ตรงตามวัตถุประสงค์
30	ยางลบดินสอ STEADLER 52635		14	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 3.21 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	3.21	44.94	ตรงตามวัตถุประสงค์
31	ปากกาลบคำผิด Liquid Paper 7.0 ml.		14	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 49.755 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	49.755	696.57	ตรงตามวัตถุประสงค์
32	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางละอองดาว วีระรัตน์		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
33	ปากกาเน้นข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		12	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 25.68 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	25.68	308.16	ตรงตามวัตถุประสงค์
34	เทปเยื่อ กาว 2 หน้า แบบบาง กว้าง 12 มม. 3M		5	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 18.725 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	18.725	93.63	ตรงตามวัตถุประสงค์
35	เทปเยื่อ กาว 2 หน้า แบบหนา ยาว 5 เมตร 3M		3	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 214.- บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	214.00	642.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
36	ไม้บรรทัดฟูดเหล็ก 12 นิ้ว		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 14.445 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	14.445	28.89	ตรงตามวัตถุประสงค์
37	แผ่นยางรองตัด A3 Elfen		2	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 89.88 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	89.88	179.76	ตรงตามวัตถุประสงค์
38	กรรไกร 6 นิ้ว Elfen 1406		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 13.91 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	13.91	55.64	ตรงตามวัตถุประสงค์
39	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	24,824.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
40	นามบัตร : คุณณฤต วุ่นอ่อน		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
41	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ศุภาพร พรหมแทน		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
42	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	37,236.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
43	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
44	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,712.00	3,424.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
45	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,712.00	3,424.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
46	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,712.00	3,424.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
47	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
48	หนังสือประกอบการฝึกอบรม "หลักสูตรพัฒนาโครงการรอม้าเดิมทุนการค้า ประกันสินเชื่อที่มี บสข." ปก 260 แกรม เลือบงา ไสกาว เนื้อในกระดาษ ปอนด์ 80 แกรม ขาวดำ หน้าหลัง 240 หน้า A4		62	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 121.98 บาท	หจก. พิมพ์ทันใจ	121.98	7,562.76	ตรงตามวัตถุประสงค์
49	ตรายาง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
50	ตรายาง วันที่ ภาษาไทย ART		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 26.75 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	26.75	53.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
51	ตรายาง 4 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
52	ตรายาง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
53	ตรายาง 3 บรรทัด มีกรอบ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 50.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
54	ปากกาเมจิก สีดำ PILOT SDR-200		2	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 4.28 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	4.28	8.56	ตรงตามวัตถุประสงค์
55	ครีมน้บกระดาศ Elfен 40 กรัม		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 21.40 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	21.40	42.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
56	ตรายาง วันที่ ภาษาไทย ART		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 26.75 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	26.75	26.75	ตรงตามวัตถุประสงค์
57	เทป OPP 2 นิ้ว แบบใส		72	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 24.56 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	24.56	1,768.32	ตรงตามวัตถุประสงค์
58	คลิปปหนีบเบอร์ 108		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 33.01 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	33.01	165.05	ตรงตามวัตถุประสงค์
59	คลิปปหนีบเบอร์ 109		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 23.65 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	23.65	118.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
60	คลิปปหนีบเบอร์ 110		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 14.28 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	14.28	142.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
61	คลิปปหนีบเบอร์ 111		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 10.70 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	10.70	107.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
62	คลิปปหนีบเบอร์ 112		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 6.69 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	6.69	66.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
63	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	2,332.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
64	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
65	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
66	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
67	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	35,256.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
68	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
69	เครื่องเขียนคลังประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		21	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 95,069.33 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	95,069.33	95,069.33	ตรงตามวัตถุประสงค์
70	เครื่องเขียนคลังประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		15	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคัง เซ็นเตอร์ = 794.79 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคัง เซ็นเตอร์	794.79	794.79	ตรงตามวัตถุประสงค์
71	เครื่องเขียนคลังประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		3	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคัง เซ็นเตอร์ = 355.04 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคัง เซ็นเตอร์	355.04	355.04	ตรงตามวัตถุประสงค์
72	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คลังเดือนสิงหาคม 2561		15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	5,564.00	83,460.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
73	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คลังเดือนสิงหาคม 2561		910	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.คัมเบิ้ล เอ คิจิคอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.คัมเบิ้ล เอ คิจิคอล ซินเนอร์จี	85.33	77,650.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
74	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คลังเดือนสิงหาคม 2561		11	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	77,564.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
75	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คลังเดือนสิงหาคม 2561		9	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ้นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	20,993.40	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
76	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,514.50	17,601.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
77	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,514.50	15,087.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
78	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,514.50	15,087.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
79	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		8	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	7,051.30	56,410.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
80	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		9	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	5,564.00	50,076.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
81	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,332.60	16,328.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
82	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,514.50	17,601.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
83	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,514.50	17,601.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
84	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	2,514.50	17,601.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
85	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	7,051.30	84,615.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
86	ผลิตภัณฑ์ไวไฟขนาด 3 เมตร x 1.5 เมตร หลักรัฐ "การดับเพลิงขั้นต้นและ ฝึกซ้อมอพยพหนีไฟ รุ่นที่ 3 ประจำปี 2561" ณ สำนักงานเขต 22		1	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเคโลโก้ = 900.- บาท	ร้านโอเคโลโก้	900.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
87	ตรายาง วันที่ ภาษาไทย ART		5	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 26.75 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	26.75	133.75	ตรงตามวัตถุประสงค์
88	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.เจนจิรา, น.ส.ณัฏฐา, น.ส.สุกฤดา, น.ส.โสภิตา		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
89	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : สำรองจ่าย		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
90	ตรายาง รับเอกสาร 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
91	จัดจ้างพิมพ์ครบถ้วนได้		1,168	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจ.ศิริวัฒนาซีเคียวริตี้พรีนธ์ = 8.025 บาท/ใบ	บจ.ศิริวัฒนาซีเคียวริตี้พรีนธ์	8.025	9,373.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
92	เชือกรั้วกล่องพัสดุ ขาวแดง ขนาด 180 เมตร		2	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 42.80 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	42.80	85.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
93	หนังสือวงใหญ่ เส้นเล็ก (0.5 กก.ถ.)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 85.60 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	85.60	171.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
94	นามบัตร : คุณภาพรักษ์ บุญไพศาล		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนธ์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนธ์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
95	เชือกฟาง ม้วนใหญ่ เส้นหนา		5	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 35.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	35.00	175.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
96	ถาดวางเอกสาร พลาสติกทึบ 3 ชั้น ออรักัน No.L3		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 180.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	180.00	360.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
97	หนังสือ Pre Approve		60	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 82.6575 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	82.6575	4,959.45	ตรงตามวัตถุประสงค์
98	หนังสือ CCS		60	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 68.801 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	68.801	4,128.06	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
99	หนังสือ Payment		60	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 77.789 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	77.789	4,667.34	ตรงตามวัตถุประสงค์
100	หนังสือบัญชีและงบการเงินเบื้องต้น		62	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 53.821 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	53.821	3,336.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
101	ซองใส่ซีดี แบบกระดาษ		500	ซอง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 0.90 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	0.90	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
102	คราซาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายณรต, นายทวิญ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
103	คราซาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : ชกลี		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
104	นามบัตร : คุณอริวัฒน์, คุณณกฤษ, คุณสุวพันธ์, คุณวิโรจน์, คุณศักดิ์ลา		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
105	จ้างผู้ผลิตป้ายชาตัง ประชาสัมพันธ์แพลตฟอร์ม SME D Bank ขนาด 15x53 ซม. ฐานหุ้มกระดาษอาร์ตมัน 130 แกรม พิมพ์ 4 สี (หน้า-หลัง)	133,750.00	10,000	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	อาร์คคลับ = 13.375 บาท	บจ.อาร์คคลับ	13.375	133,750.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
106	จ้างผู้ให้บริการทำ Roll up งานพิมพ์ 4 สี 1 ด้าน ขนาด 80x200 ซม. สำหรับ	224,700.00	250	อัน	เฉพาะเจาะจง	เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ = 888.10 บาท	บจ.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์	888.10	222,025.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
107	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	7,051.30	69	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	486,539.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
108	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	2,332.60	40	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	93,304.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
109	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	2,514.50	37	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	93,036.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
110	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	2,514.50	37	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	93,036.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
111	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	2,514.50	38	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	95,551.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
112	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	105,716.00	19	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	5,564.00	105,716.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
113	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		705	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.คัมเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอริจี้ = 85.33 บาท/รีม	บจ.คัมเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอริจี้	85.33	60,157.65	ตรงตามวัตถุประสงค์
114	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนสิงหาคม 2561		34	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 22,680.38 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	22,680.38	22,680.38	ตรงตามวัตถุประสงค์
115	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนสิงหาคม 2561		37	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์ = 2,671.36 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	2,671.36	2,671.36	ตรงตามวัตถุประสงค์
116	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนสิงหาคม 2561		2	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์ = 304.32 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	304.32	304.32	ตรงตามวัตถุประสงค์
117	นามบัตร : คุณบุญฤทธิ์ สุนทรลิมศิริ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
118	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	28,205.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
119	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ	2,332.60	2,332.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
120	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
121	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
122	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
123	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักกลาง มีล้อ มีแขน รหัส 04100153026785 (ดูด้น็อคท้าว แขนพร้อมยึดและใส่น็อคใหม่)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสตีล = 550.- บาท	แมกเนทสตีล	550.00	550.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
124	จัดซื้อสื่อโฆษณาประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อออนไลน์ (Out of Home) ประเภท สื่อมัลติมีเดีย ภายในสนามบินดอนเมืองและต่างจังหวัด ระยะเวลาขึ้นสื่อ 20 ส.ค.-4 ก.ย.2561	200,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ไบรท์ สกาย มีเดีย = 194,740.- บาท	บจ.ไบรท์ สกาย มีเดีย	194,740.00	194,740.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
125	หนังสือประกอบการฝึกอบรม AUDIT ปก 260 แกรม เคลือบเงา ใสกาว เนื้อ ใน กระดาษปอนด์ 80 แกรม ขาวดำ หน้าหลัง		60	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 65.27 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	65.27	3,916.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
126	หนังสือพัฒนา ปก 260 แกรม เคลือบเงา ใสกาว เนื้อใน กระดาษปอนด์ 80 แกรม ขาวดำ หน้าหลัง 82 หน้า		60	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 62.809 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	62.809	3,768.54	ตรงตามวัตถุประสงค์
127	ค่าขนส่งโดยสารปรับอากาศ 50 ที่นั่ง เดินทางไป-กลับ รร.พลาซ่า รัชดา - ธกส. วันที่ 22 สิงหาคม 2561		2	คัน	เฉพาะเจาะจง	ธนัชวิญญ์ แทรเวล กรุ๊ป = 6,000.- บาท	บจ.ธนัชวิญญ์ แทรเวล กรุ๊ป	6,000.00	12,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
128	ค่าขนส่งโดยสารปรับอากาศ 50 ที่นั่ง เดินทางไป-กลับ รร.พลาซ่า รัชดา - จ.สุพรรณบุรี วันที่ 24 สิงหาคม 2561		2	คัน	เฉพาะเจาะจง	ธนัชวิญญ์ แทรเวล กรุ๊ป = 12,000.- บาท	บจ.ธนัชวิญญ์ แทรเวล กรุ๊ป	12,000.00	24,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
129	นามบัตร : คุณธนิต พัฒนกุลเกียรติ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
130	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	14,102.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
131	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
132	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
133	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
134	นามบัตร : คุณชาญณรงค์, คุณพรพิมล, คุณคำปิ่น		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
135	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	5,564.00	22,256.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
136	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	28,205.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
137	กระดาษ Roll paper Photo Lab 270 รุ่น MAT-03-03		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ดิทีไ้ (ประเทศไทย) = 1,765.50 บาท	บมจ.ดิทีไ้ (ประเทศไทย)	1,765.50	5,296.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
138	หมึกพิมพ์ OKI MICROLINE 791		15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอก.ออฟฟิต = 278.20 บาท	บจ.เอก.ออฟฟิต ซัพพลาย	278.20	4,173.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
139	หนังสืออิเล็กทรอนิกส์ ขนาด A4 (21x30) กระดาษเคมี 3 ชั้น/ชุด ขาวฟ้า. เขียวพิมพ์ 1 สี 1 หน้า, เข้มลั่วละ 50 ชุด		300	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	ธนสิทธิ์การพิมพ์และเครื่องเขียน = 61.- บาท	บจ.ธนสิทธิ์การพิมพ์และเครื่องเขียน	61.00	18,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
140	รายการลูกหนี้และเอกสารแนบท้าย ขนาด A4 (21x30) กระดาษเคมี 3 ชั้น/ชุด ขาว,ฟ้า,เขียว พิมพ์ 1 สี 1 หน้า, เข้มลั่วละ 50 ชุด		300	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	ธนสิทธิ์การพิมพ์และเครื่องเขียน = 61.- บาท	บจ.ธนสิทธิ์การพิมพ์และเครื่องเขียน	61.00	18,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
141	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : รับรองสำเนาถูกต้อง		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
142	ตรายาง 4 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 50.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
143	นามบัตร : คุณปราโมทย์, คุณกิตตินันท์, คุณธีระพล, คุณวิรินทร์, คุณพิมพ์ชนก		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
144	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	7,051.30	14,102.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
145	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	2,332.60	2,332.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
146	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
147	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
148	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
149	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	7,051.30	7,051.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
150	ป้ายไวนิล ขนาด 3 x 1.5 เมตร หลักสูตร "การดับเพลิงขั้นต้นและฝึกซ้อม อพยพหนีไฟ รุ่นที่ 4 ประจำปี 2561" ณ สำนักงานเขต 11 (นครราชสีมา)		1	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	ฟิอาร์กราฟฟิค แอนด์ดีไซน์ = 580.- บาท	ฟิอาร์กราฟฟิค แอนด์ดีไซน์	7,051.30	580.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
151	นามบัตร : คุณอุบลรัตน์ คำเพง		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
152	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักกลาง มีล้อ มีแขน (เปลี่ยนโซ้ค)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสดีล = 800.- บาท	แมกเนทสดีล	800.00	800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
153	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเตี้ย มีล้อ มีแขน รหัส 04100152025722 (เปลี่ยนโซ้ค, ซ่อมฐาน)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสดีล = 1,280.- บาท	แมกเนทสดีล	1,280.00	1,280.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
154	ลวดเย็บกระดาษ MAX No.1213 FA-H		20	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง = 85.60 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	85.60	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
155	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนสิงหาคม 2561		35	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 14,950.53 บาท	หจก.บรรณสารฯเซ็นเนอร์	14,950.53	14,950.53	ตรงตามวัตถุประสงค์
156	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนสิงหาคม 2561		53	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 1,433.87 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	1,433.87	1,433.87	ตรงตามวัตถุประสงค์
157	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนสิงหาคม 2561		6	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 557.92 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	557.92	557.92	ตรงตามวัตถุประสงค์
158	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		200	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	17,066.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
159	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	5,564.00	27,820.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
160	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	7,051.30	17	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	7,051.30	119,872.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
161	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	2,332.60	16,328.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
162	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	2,514.50	17,601.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
163	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	2,514.50	17,601.50	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
164	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัน คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัน คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	15,087.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
165	เพิ่มพื้บ กระดาษ 230 แกรม ขนาด A4 สีเขียว		2,000	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	ไบโพรธิธุรกิจและอุตสาหกรรม = 3.745 บาท	หจก.ไบโพรธิธุรกิจและอุตสาหกรรม	3.745	7,490.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
166	ลิ้นเพิ่มพลาสติก (1 กล่อง = 50 อัน)		40	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ไบโพรธิธุรกิจและอุตสาหกรรม = 27.82 บาท	หจก.ไบโพรธิธุรกิจและอุตสาหกรรม	27.82	1,112.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
167	กระดาษต่อเนื่อง 2 ชั้น ไม่มีเส้น ขนาด 9x11 นิ้ว		70	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 428.- บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	428.00	29,960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
168	USB Flash Drive Card ขนาด 16 GB สกรีนออฟเซ็ท 1 ตำแหน่ง บรรจุถุงละ 1 ชิ้น		100	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต = 224.70 บาท	บจ.ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต	224.70	22,470.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
169	กระบอกน้ำสูญญากาศเก็บความร้อน-เย็น ความจุ 450 มล. สกรีนออฟเซ็ท 1 ตำแหน่ง		100	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต = 230.05 บาท	บจ.ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต	230.05	23,005.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
170	กระเป๋าค่า 420 ลิ สีด้า กว้าง 14 นิ้ว สูง 16 นิ้ว ข้าง 3 นิ้ว สกรีนแฟ็ก 1 ตำแหน่ง		385	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต = 101.65 บาท	บจ.ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต	101.65	39,135.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
171	ตู้กดน้ำแบบนั่ง ความสูง 6-7 นิ้ว ใส่สื่อ (ผ้าของทางธนาคาร) สกรีนออฟเซ็ท 1 ตำแหน่ง		100	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต = 149.80 บาท	บจ.ทีจีไอ อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต	149.80	14,980.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
172	หมึกพิมพ์บัตรพนักงาน PVC ขาว (SD260/360)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	คาค้าโปรดักส์ ทอปปิง ฟอรัม = 5,243.- บาท	บจ.คาค้าโปรดักส์ ทอปปิง ฟอรัม	5,243.00	5,243.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
173	บัตรพลาสติก PVC สีขาว ขนาด 85.725x53.975 มม.หนา 0.76 มม.		900	ใบ	เฉพาะเจาะจง	คาค้าโปรดักส์ ทอปปิง ฟอรัม = 3.75 บาท	บจ.คาค้าโปรดักส์ ทอปปิง ฟอรัม	3.745	3,370.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
174	ต่ออายุหนังสือพิมพ์ไทยรัฐ ระยะเวลา 1 ปี (1 ก.ย.2561-31 ส.ค.2562)		1	ปี	เฉพาะเจาะจง	รุ่งโรจน์บริการ (2525) = 57,504.- บาท/ปี	บจ.รุ่งโรจน์บริการ (2525)	57,504.00	57,504.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
175	ต่ออายุหนังสือพิมพ์ประชาธิปไตย ระยะเวลา 1 ปี (1 ก.ย.2561-31 ส.ค.2562)		1	ปี	เฉพาะเจาะจง	รุ่งโรจน์บริการ (2525) = 26,000.- บาท/ปี	บจ.รุ่งโรจน์บริการ (2525)	26,000.00	26,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
176	ป้ายพร้อมโครงเหล็กขึงไว้นิล พร้อมติดตั้ง ขนาด 1.2x2.4 ม.		4	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	ร้านริศดิไซน์ = 4,000.- บาท	ร้านริศดิไซน์	4,000.00	16,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
177	ป้ายไว้นิล พร้อมติดตั้ง ขนาด 0.9x2.0 ม.		1	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	ร้านริศดิไซน์ = 100.- บาท	ร้านริศดิไซน์	100.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
178	เข็มเชิดชูเกียรติ ธพว. เข็มสีทอง แบบมีพลอย 3 จุด		100	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	นางจินนัปณ์ จันทรวุฒิกุล = 430.- บาท	นางจินนัปณ์ จันทรวุฒิกุล	430.00	43,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
179	เข็มเชิดชูเกียรติ ธพว. เข็มสีเขียว แบบมีพลอย 2 จุด		20	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	นางจินนัปณ์ จันทรวุฒิกุล = 135.- บาท	นางจินนัปณ์ จันทรวุฒิกุล	135.00	2,700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
180	กล่องก้นหอยสีเหลือง พิมพ์โลโก้ ธพว.		100	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	นางจินนัปณ์ จันทรวุฒิกุล = 30.- บาท	นางจินนัปณ์ จันทรวุฒิกุล	30.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
181	กล่องก้นหอยสีเขียว พิมพ์โลโก้ ธพว.		20	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	นางจินนัปณ์ จันทรวุฒิกุล = 30.- บาท	นางจินนัปณ์ จันทรวุฒิกุล	30.00	600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
182	สลิปเงินเดือน ขนาด 9x5.5 นิ้ว กระดาษเคมี 3 ชั้น/ชุด, P1 ปอนด์ขาว 60 G พิมพ์หน้า 3 สี+หลังเคลือบคาร์บอนดำ, P2 พิมพ์หน้า 3 สี, P3 พิมพ์หน้า 3 สี+หลัง 1 สี, P2-3 ติดกาวทำซอง		20	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 1,027.20 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	1,027.20	20,544.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
183	เทปผ้าปิดสัน 1.5 นิ้ว สีเหลือง MBA		20	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 14.45 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	14.45	289.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
184	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัน คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็ญทินัน คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	2,332.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
185	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัน คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัน คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
186	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัน คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัน คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
187	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
188	หมึกพิมพ์ OKI MICROLINE 791		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอค.ออฟฟิศ = 278.20 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	278.20	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
189	ตราช่าง ชื่อนาคร+สาขา วรวิ 2 วง เล็ก		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
190	นามบัตร : คุณนภาพรณ อุ่นอบ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
191	นามบัตร : คุณไพโรจน์, คุณณัฐกาญจน์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
192	เอกสารประกอบการฝึกอบรม Management Committee Training การจัดการ ความมั่นคงหลักสูตร ISO/IEC 27001		70	ชุด	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 8.56 บาท	หจก. พิมพ์ทันใจ	8.56	599.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
193	ใบรขั้ว A4 พิมพ์ 4 สี หน้า-หลัง กระดาษปอนด์ 100 แกรม พับ 3 ตอน		2,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ส.วีธีการพิมพ์ = 3.21 บาท/ใบ	บจ.ส.วีธีการพิมพ์ (1996)	3.21	6,420.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
194	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	7,051.30	62	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	7,051.30	437,180.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
195	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	2,332.60	23	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,332.60	53,649.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
196	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	2,514.50	23	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	57,833.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
197	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	2,514.50	22	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	55,319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
198	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	2,514.50	22	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	55,319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
199	จัดซื้ออุปกรณ์จ่ายกระแสไฟฟ้ามอเตอร์ขับเคลื่อนลิฟต์ (Inverter) และ อุปกรณ์ตรวจนับรอบมอเตอร์ (Encoder) ลิฟต์หมายเลข 6 จำนวน 2 รายการ	378,780.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	อิตาชี เอลลิเวเตอร์ = 378,780.- บาท	บจ.อิตาชี เอลลิเวเตอร์ (ประเทศ ไทย)	378,780.00	378,780.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
200	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		1,125	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	95,996.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
201	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนสิงหาคม 2561		37	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 34,276.65 บาท	หจก.บรรณสารฯตจบันนอร์	34,276.65	34,276.65	ตรงตามวัตถุประสงค์
202	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนสิงหาคม 2561		37	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 4,498.44 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	4,498.44	4,498.44	ตรงตามวัตถุประสงค์
203	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนสิงหาคม 2561		3	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 405.76 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	405.76	405.76	ตรงตามวัตถุประสงค์
204	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	7,051.30	25	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	7,051.30	176,282.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
205	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XC คงคลังเดือนสิงหาคม 2561	2,728.50	1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,728.50	2,728.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
206	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนสิงหาคม 2561		15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	5,564.00	83,460.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
207	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	5,564.00	22,256.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
208	จัดจ้างบริการบำรุงรักษาเครื่องนับธนบัตรแบบรวมอะไหล่ LAUREL รุ่น J-778 จำนวน 2 เครื่อง, LAUREL รุ่น J-750II จำนวน 1 เครื่อง ระยะเวลา 1 ปี (ก.ย.61-ส.ค.62)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ไทยพิมพ์สัมพัต = 18,725.- บาท	บจ.ไทยพิมพ์สัมพัต	18,725.00	18,725.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
209	แป้นรองที่เจาะกระดาษ รุ่น PS-52 (1 แผ่น = 12 อัน)		1	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 321.- บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	321.00	321.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
210	เพิ่ม 2 หัว รุ่น 210P A4 ตราช้าง สีดำ (1 ลิ้ง = 12 แผ่น)		1	ลิ้ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 540.- บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	540.00	540.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
211	เพิ่มสันกว้าง ตราช้าง No.121 A5 (1 ลิ้ง = 48 แผ่น)		1	ลิ้ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2,304.- บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	2,304.00	2,304.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
212	นามบัตร : คุณวิระวุฒิ, คุณชัยญา, คุณฉัฐธภา, คุณกิตติวัชร, คุณรภัศรา, คุณบัณฑิต, คุณกฤษณ์		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	3,150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
213	จัดจ้างเขียนแบบแปลนรื้อลวดหนามทรัพย์สิน ราช บจก.ออแกนิก สกิน ด.คลองกระแซง อ.เมือง จ.เพชรบุรี		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสุมิตร พ่วงพานทอง = 3,500.- บาท	นายสุมิตร พ่วงพานทอง	3,500.00	3,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
214	จ้างเหมาฉาพื้นที่ ที่ทรัพย์สิน บจก.พันนก ด.วังไม้ขอน อ.สวรรคโลก จ.สุโขทัย		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสุเทพ ครุขน้อย = 5,000.- บาท	นายสุเทพ ครุขน้อย	5,000.00	5,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
215	จ้างเหมาฉาพื้นที่ ที่ทรัพย์สิน บจก.อะแบ้าท์ไชเบอร์ ด.เมือง อ.สวรรคโลก จ.สุโขทัย		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสุเทพ ครุขน้อย = 20,000.- บาท	นายสุเทพ ครุขน้อย	20,000.00	20,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
216	จ้างลื้อมรื้อลวดหนาม 5 ชั้น ที่ทรัพย์สิน บจก.อะแบ้าท์ไชเบอร์		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสุเทพ ครุขน้อย = 15,000.- บาท	นายสุเทพ ครุขน้อย	15,000.00	15,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
217	นามบัตร : คุณกาญจนาพร จิรพัญพรพงศ์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
218	ซ่อมเครื่องโทรสาร PANASONIC รุ่น KX-FL422CX-W S/N : 6KBWI079908 รหัส 04400359120002 (ซ่อมเมนบอร์ด, เปลี่ยน SW เช็คกระดาษ, ล้างเครื่อง)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ไมโครอิเล็กทรอนิกส์ = 1,280.- บาท	หจก.ไมโครอิเล็กทรอนิกส์ เซลส์ แอนด์เซอร์วิส	1,280.00	1,280.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
219	นามบัตร : คุณธนวัฒน์ คงโอกาส		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
220	หมึกพิมพ์ สีดำ HP CE740A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอเค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 4,911.30 บาท	บจ.เอเค.ออฟฟิศซัพพลาย	4,911.30	14,733.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
221	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP CE742A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอเค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 8,667.- บาท	บจ.เอเค.ออฟฟิศซัพพลาย	8,667.00	17,334.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
222	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP CE743A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอเค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 8,667.- บาท	บจ.เอเค.ออฟฟิศซัพพลาย	8,667.00	8,667.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
223	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP CE741A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอเค ออฟฟิศ ซัพพลาย = 8,667.- บาท	บจ.เอเค.ออฟฟิศซัพพลาย	8,667.00	8,667.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
224	ผลิตป้ายไวนิลขนาด 3 เมตร x 1.5 เมตร หลักสูตร "การดับเพลิงขั้นต้นและฝึกซ้อมอพยพหนีไฟ รุ่นที่ 5 ประจำปี 2561" ณ สาขากาญจนบุรี		1	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	ฉกัการพิมพ์ 168 = 450.- บาท	หจก.ฉกัการพิมพ์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
225	แก๊สหุงต้ม สำหรับผู้ประกอบการขึ้นได้น ครั้งที่ 1 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
226	กระดาษจัมโบ้โลฟฟี่พลัส เนื้อ Virgin หน้า 1 ชั้น ยาว 600 เมตร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ลิ้ง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง = 599.20 บาท/ลิ้ง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง	599.20	29,960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
227	Roll up 60x160 cm. + งานพิมพ์ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		5	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ จำกัด = 813.20 บาท/ชุด	บริษัท เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ จำกัด	813.20	4,066.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
228	Sticker Mounter PP Board 3 mm. 120x220 cm. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ จำกัด = 1,551.50 บาท/ชุด	บริษัท เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ จำกัด	1,551.50	4,654.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
229	ฟลูกระดาษ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 1,000 บาท/แผ่น	ร้านค้าทั่วไป	1,000.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
230	ก้านหลอด ยาว 50 ซม. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 150 บาท/ชุด	ร้านค้าทั่วไป	150.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
231	ก้านหลอด ยาว 300 ซม. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 100 บาท/ชุด	ร้านค้าทั่วไป	100.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
232	หลอด LED 5W (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 80 บาท/หลอด	ร้านค้าทั่วไป	80.00	480.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
233	ชุดโคม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 1,800 บาท/ชุด	ร้านค้าทั่วไป	1,800.00	3,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
234	หลอด LED ADISON (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 250 บาท/หลอด	ร้านค้าทั่วไป	250.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
235	สวิตเซอร์ 2P 100A (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ช.วิเชียรพัฒนกิจ = 380 บาท/ชุด	ช.วิเชียรพัฒนกิจ	380.00	380.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
236	ค่านาสคอต สำหรับงานโครงการรณรงค์อนุรักษ์พลังงาน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	โกบีกมาสคอต = 1,500 บาท/ชิ้น	โกบีกมาสคอต	1,500.00	1,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
237	แก๊สหุงต้ม สำหรับผู้ประกอบการขึ้นได้ดิน ครั้งที่ 2 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
238	งานปรับปรุงห้องทำงาน ชั้น 32 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายปณรรฐ หมายเหตุ = 21,200 บาท/งาน	นายปณรรฐ หมายเหตุ	21,200.00	21,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
239	งานปรับปรุงห้องเก็บของ ชั้น U (สำหรับเก็บอุปกรณ์เครื่องดนตรี) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายปณรรฐ หมายเหตุ = 6,000 บาท/งาน	นายปณรรฐ หมายเหตุ	6,000.00	6,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
240	งานปรับปรุงห้องเก็บของ ชั้น U (สำหรับห้องฝ่ายบริหารการพัสดุ) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายปณรรฐ หมายเหตุ = 4,000 บาท/งาน	นายปณรรฐ หมายเหตุ	4,000.00	4,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
241	ถังขยะทรงกลม 60.5 ลิตร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 239 บาท/ถัง	ร้านค้าทั่วไป	239.00	1,434.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
242	กะละมังเหลี่ยม 29x53.5x13.5 cm (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		12	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 99 บาท/ใบ	ร้านค้าทั่วไป	99.00	1,188.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
243	ตรวจเช็คเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ยี่ห้อ Cummins รุ่น ST30-G3 control MEC20 อาคาร SME BANK TOWER (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สัมมันต์ ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด = 5,671 บาท/งาน	บริษัท สัมมันต์ ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	5,671.00	5,671.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
244	กระดาษชำระม้วนใหญ่ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง = 599.20 บาท/ลัง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง	599.20	29,960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
245	ถุงดำ ขนาด 30x40 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		500	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง = 34.24 บาท/แพ็ค	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง	34.24	17,120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
246	ติดเทปกั้นดินทางขึ้นรถเข็นคนพิการ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 990 บาท/ม้วน	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	990.00	990.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
247	กาวทาท่อ PVC (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านธีระ = 195 บาท/กล่อง	ร้านธีระ	195.00	195.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
248	ใบตัดบาง 4" 1x16 มม. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านธีระ = 25 บาท/กล่อง	ร้านธีระ	25.00	25.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
249	ข้อต่อ 90 องศา ขนาด 2 1/2 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านธีระ = 90 บาท/ตัว	ร้านธีระ	90.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
250	ตรวจสอบแก้ไข Float Valve ขนาด 4 นิ้ว บริเวณถังเก็บน้ำชั้นใต้ดิน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีเอ็ม เทคโนโลยี แอนด์ พาร์ท จำกัด = 21,400 บาท/งาน	บริษัท พีเอ็ม เทคโนโลยี แอนด์ พาร์ท จำกัด	21,400.00	21,400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
251	ล้าง Condenser ด้วยเคมีขจัดตะกอนและแปลงเครื่องทำน้ำเย็น ยี่ห้อ Carrier (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีโคเทค จำกัด = 99,991.50 บาท/งาน	บริษัท อีโคเทค จำกัด	99,991.50	99,991.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
252	รีโมท ทีวี ทดแทนรีโมททีวีเครื่องเดิม TCL. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	หมู - มัลลิรีโมท = 180 บาท/ชิ้น	หมู - มัลลิรีโมท	180.00	360.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
253	ฟิวลม AC 220/240V 0.28A 50W 7" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ร้านไพศาลอิเล็กทรอนิกส์ = 600 บาท/ชิ้น	ร้านไพศาลอิเล็กทรอนิกส์	600.00	1,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
254	รูมเทอร์โมแอร์ สำหรับควบคุมอุณหภูมิเครื่องปรับอากาศภายในห้องประชุม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อมรสุณัรวมอะไหล่อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) = 300 บาท/ชิ้น	บริษัท อมรสุณัรวมอะไหล่อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	300.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
255	แก๊สหุงต้ม สำหรับผู้ประกอบการขึ้นได้ดิน ครั้งที่ 3 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
256	ซ่อมเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ยี่ห้อ Cummins รุ่น ST30-G3 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซี แอนด์ เค เพาเวอร์ เจน จำกัด = 82,390 บาท/งาน	บริษัท ซี แอนด์ เค เพาเวอร์ เจน จำกัด	82,390.00	82,390.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
257	อุปกรณ์โสตห้องประชุม (ชุดเคลื่อนที่) ครั้งที่ 1 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บูเซแอนค้อคส์ = 33,880 บาท/ชุด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บูเซแอนค้อคส์	33,880.00	33,880.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
258	อุปกรณ์โสตห้องประชุม (ชุดเคลื่อนที่) ครั้งที่ 2 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บูเซแอนค้อคส์ = 33,880 บาท/ชุด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บูเซแอนค้อคส์	33,880.00	33,880.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
259	งานตรวจสอบความแข็งแรงป้ายชื่อธนาคารของสาขาสาขาลำพูน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายพิเชษฐ ไชยแป้น = 21,000 บาท/งาน	นายพิเชษฐ ไชยแป้น	21,000.00	21,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
260	ลูกปิ่นตุ๊กตา 205 สำหรับซ่อมแซม เครื่อง AHU ชั้น 18 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ลูก	เฉพาะเจาะจง	จงเจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่) = 535 บาท/ลูก	จงเจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)	535.00	1,070.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
261	Thermal PAPER กระดาษปรี้นท์สลิปสำหรับระบบจองรถ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีเอทีพี อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จำกัด = 69.55 บาท/ม้วน	บริษัท ศรีเอทีพี อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จำกัด	69.55	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
262	Thermal PAPER กระดาษปรี้นท์สลิปสำหรับระบบจองรถ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีเอทีพี อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จำกัด = 72.76 บาท/ม้วน	บริษัท ศรีเอทีพี อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จำกัด	72.76	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
263	ท่อ ขนาด 2 นิ้ว (สำหรับซ่อมแซมท่อน้ำทิ้ง) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) = 171.20 บาท/ชุด	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	171.20	342.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
264	อุปกรณ์ท่อ PVC (สำหรับซ่อมแซมท่อน้ำทิ้ง) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) = 248.24 บาท/ตัว	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	248.24	248.24	ตรงตามวัตถุประสงค์
265	น้ำส้มสายชู คิวพี 700มล. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		9	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 22 บาท/ขวด	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	22.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
266	น้ำส้มสายชู อสร. 700มล. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 23 บาท/ขวด	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	23.00	23.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
267	น้ำยาสมุนไพรสกัดจากธรรมชาติ สำหรับกำจัดเห็บ, หมัด บริเวณอาคารจอดรถ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 175 บาท/ขวด	ร้านค้าทั่วไป	175.00	350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
268	หลอดไฟ, อุปกรณ์ประกอบ และชุดควบคุมใช้งานห้องประชุมอาคาร SME BANK TOWER (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปิ๊อปูลาร์ไลต์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) = 29,960 บาท/งาน	บริษัท ปิ๊อปูลาร์ไลต์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	29,960.00	29,960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
269	วัสดุสิ้นเปลือง/อุปกรณ์ใช้ในงานซ่อมบำรุง อาคาร SME BANK TOWER (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 71,211.50 บาท/งาน	บริษัท โสม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	71,211.50	71,211.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
270	P.RCA (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ตัว	เฉพาะเจาะจง	สายพินอิเล็กทรอนิกส์ = 8 บาท/ตัว	สายพินอิเล็กทรอนิกส์	8.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
271	ข้อต่อกลาง RCA (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		5	ตัว	เฉพาะเจาะจง	สายพินอิเล็กทรอนิกส์ = 8 บาท/ตัว	สายพินอิเล็กทรอนิกส์	8.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
272	P.TR-RCA (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ตัว	เฉพาะเจาะจง	สายพินอิเล็กทรอนิกส์ = 20 บาท/ตัว	สายพินอิเล็กทรอนิกส์	2.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
273	กาอี้ฟ็อกซี่ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) = 181.90 บาท/แพ็ค	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	181.90	545.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
274	ซิลิโคนใส (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) = 117.70 บาท/หลอด	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	117.70	1,177.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
275	เทปอลูมิเนียม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) = 181.90 บาท/ม้วน	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	181.90	181.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
276	การจัดซื้อนิตยสาร SME Thailand (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		100	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก. เพนนินซูลาร์ =50 บาท/เล่ม	บจก. เพนนินซูลาร์	50.00	5,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
277	ค่าจัดทำรอล์ฟ SME D Bank พาววย (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		10	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก. เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ = 952.30/ชุด	บจก.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์	952.30	9,523.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
278	ค่าจัดทำแผ่นพับสินค้าเชื้อ : เศรษฐกิจดีดิว,แก้ว 4.0 (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		90,000	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บจก. อาร์คคลับ = 1.0379/แผ่น	บจก.อาร์คคลับ	1.04	93,411.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
279	ค่าบริการขึ้นวางสินค้าสำเร็จรูป + ค่าขนส่ง (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ทาสันท์ ศรีเอช=11,235/งาน	บจก.ทาสันท์ ศรีเอช	11,235.00	11,235.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
280	ค่าจ้างติดตั้งพัดลมดูดอากาศ พร้อมค่าแรง (สาขาปิ่นเกล้า)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายอภิรักษ์ จันทเวช = 2,300.- บาท/งาน	นายอภิรักษ์ จันทเวช	2,300.00	2,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
281	ค่าจ้างติดตั้งเพิ่มเติมงานระบบไฟ และระบบแลน พร้อมค่าแรง (สาขาปิ่นเกล้า)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายอภิรักษ์ จันทเวช = 2,000.- บาท/งาน	นายอภิรักษ์ จันทเวช	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
282	ค่ากระดาษ A4 (สาขาปิ่นเกล้า)		50	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 86.67 บาท/รีม	บจก.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	86.67	4,333.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
283	น้ำดื่ม (สาขาปิ่นเกล้า)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพูนผล พาณิชย์ = 40.- บาท/ถัง	ร้านพูนผล พาณิชย์	40.00	400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
284	ขวดเสียบกระดาษ No.1H (สาขาปิ่นเกล้า)		24	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์ = 6.21 บาท/กล่อง	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	6.21	149.04	ตรงตามวัตถุประสงค์
285	กระดาษการ์ดสี 150G A4 250 แผ่น/ห่อGR (สาขาปิ่นเกล้า)		6	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์ = 124.12 บาท/ห่อ	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	124.12	744.72	ตรงตามวัตถุประสงค์
286	กาวน้ำหัวฟองน้ำ (สาขาปิ่นเกล้า)		3	ขวด	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์ = 25.81 บาท/ขวด	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	25.81	77.43	ตรงตามวัตถุประสงค์
287	ผ้าทเป 1 1/2 (สาขาปิ่นเกล้า)		12	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์ = 27.29 บาท/ม้วน	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	27.29	327.48	ตรงตามวัตถุประสงค์
288	เพิ่มสินค้าวางตรงข้าง No.120F (สาขาปิ่นเกล้า)		36	เพิ่ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์ = 54.57 บาท/เพิ่ม	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	54.57	1,964.52	ตรงตามวัตถุประสงค์
289	เทปใส 3M ชนิดมัน (สาขาปิ่นเกล้า)		12	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์ = 13.75 บาท/ม้วน	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	13.75	165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
290	อินเด็กซ์กระดาษการ์ด 10 หัก A4 (สาขาปิ่นเกล้า)		24	ชุด	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์ = 24.61 บาท/ชุด	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	24.61	590.64	ตรงตามวัตถุประสงค์
291	ควดราโปรมมีย (แสดมปี) (สาขาปิ่นเกล้า)		667	ควง	เฉพาะเจาะจง	บจก.โปรมมียไทย = 3.- บาท/ควง	บจก.โปรมมียไทย	3.00	2,001.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
292	หลอดไฟ LED 6 วัตต์ แสงขาว (สาขาปิ่นเกล้า)		2	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 65.- บาท/หลอด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	65.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
293	กระดาษทิชชู (สาขาปิ่นเกล้า)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 195.- บาท/แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	195.00	585.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
294	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ (สาขาปิ่นเกล้า)		5	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 39.- บาท/ขวด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	39.00	195.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
295	ผงซักฟอก 300g. (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 109.- บาท/ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
296	น้ำยาทำความสะอาดพื้น (สาขาปิ่นเกล้า)		6	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 45.- บาท/ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	45.00	270.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
297	น้ำยาล้างมือ (สาขาปิ่นเกล้า)		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35.- บาท/ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
298	ไฮเตอร์ซักผ้าขาว (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 69.- บาท/ขวด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	69.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
299	สเปรย์ปรับอากาศ 250มล. (สาขาปิ่นเกล้า)		2	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 39.- บาท/กระป๋อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	39.00	78.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
300	น้ำยาล้างจาน (3+1) (สาขาปิ่นเกล้า)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 52.- บาท/แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	52.00	52.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
301	เหยือกน้ำ (สาขาปิ่นเกล้า)		1	เหยือก	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 179.- บาท/เหยือก	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	179.00	179.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
302	น้ำแคลทราช (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 21.- บาท/ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	21.00	21.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
303	กระดาษ A4 80G (สาขาอุดรธานี)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 555.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	555.00	2,220.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
304	เพิ่มเอกสาร ครม. 2 นิ้ว (สาขาอุดรธานี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 250.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	250.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
305	กระดาษชำระ-ซีกกระดาษคอตตอนมัน (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 139.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	139.00	278.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
306	ตาราง ชื่อ+ตำแหน่ง สำหรับเจ้าหน้าที่ CAO ใช้ในการปฏิบัติงาน (สาขาอุดรธานี)		5	อัน	เฉพาะเจาะจง	JC Multimedia สาขาเทศบาลโกลด์สตูดิโอ = 190.- บาท/หน่วย	JC Multimedia สาขาเทศบาลโกลด์สตูดิโอ	190.00	950.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
307	ตรวจเช็ค, ซ่อมและติดตั้งจุด LAN 4 จุด สำหรับเจ้าหน้าที่ DO รถม้า ใช้ในการปฏิบัติงาน (สาขาอุดรธานี)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.ธรรมดี เทคโนโลยี อินทิเกรชั่น = 6,420.- บาท/หน่วย	บจก.ธรรมดี เทคโนโลยี อินทิเกรชั่น	6,420.00	6,420.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
308	ตรวจเช็ค, ซ่อม และหุ้มฉนวนท่อน้ำยาแอร์ เครื่องปรับอากาศ 3 จุด (สาขาอุตรธานี)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ส.เจริญชัยแอร์ = 1,200.- บาท/หน่วย	ร้าน ส.เจริญชัยแอร์	1,200.00	1,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
309	ตู้เย็น 2 ประตู 11 ลิ้ว LG รุ่น GN#-C372SLCN (สาขาสระแก้ว)		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 9,347.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	9,347.00	9,347.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
310	ค่ากระดาษชำระชนิดคัดอดตอน 24 ม้วน/แพ็ค (สาขาสระแก้ว)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 99.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	99.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
311	ค่าผงซักฟอกโปร 3,000 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 99.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
312	ค่าชุดเครื่องเขียนDUAL45N/45R แอมลวด (สาขาสระแก้ว)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 150.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	150.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
313	ค่าเครื่องเจาะกระดาษตราช้าง DP-600 (สาขาสระแก้ว)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 169.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	169.00	169.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
314	ค่าคลีเพอร์สปร์ย์ 250 มล.*3 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 162.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	162.00	162.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
315	ค่าปากกาคลีสีน้ำเงินQuantum#007 50 ด้าม (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 149.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
316	ค่าเครื่องคิดเลขOlympia#6X-120ST (สาขาสระแก้ว)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 379.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	379.00	379.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
317	ค่าที่ถอดลวดเย็บ Eagle#1039A 1*2 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 99.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
318	ค่าหลักกันหนังสือEFS#L 1*3 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 79.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
319	ค่าธง สก มีฉัตร * ชม (สาขาสระแก้ว)		1	ผืน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 45.00 บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
320	ค่ากระดาษคาร์บอน (สาขาสระแก้ว)		2	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 5.00 บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	5.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
321	ค่าแท่นประทับ คราม้า 3 (สาขาสระแก้ว)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 33.00 บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	33.00	66.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
322	ค่าน้ำหมึกเติมแท่นประทับ (สาขาสระแก้ว)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 15.00 บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	15.00	15.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
323	ค่าถ่านพนาไอชนิด *4 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 35.00 บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
324	ค่าหนังสือรับรองหักภาษีมีคาร์บอน (สาขาสระแก้ว)		2	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 75.00 บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
325	ค่าตะกร้าพลาสติกใส่ขยะ (สาขาสระแก้ว)		3	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 15.00 บาท	ร้านค้าทั่วไป	15.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
326	ค่ากระบี่องพลาสติกใส่ของเบ็ดเตล็ด (สาขาสระแก้ว)		3	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 10.00 บาท	ร้านค้าทั่วไป	10.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
327	ค่าสบู่อ้างมือsavepak 300 มล.*3 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 99.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
328	ค่าเพิ่มสันกร้าง 3 นิ้ว#260 Q-BIZ 1*6 (สาขาสระแก้ว)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 255.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	255.00	510.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
329	ค่ากระดาษA 4 #Quality 80g. 5*500 (สาขาสระแก้ว)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 510.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	510.00	1,020.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
330	ค่าถุงหิ้วหิ้วขาว 9*18 50 ใบ (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 35.00 บาท	บมจ.บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขา สระแก้ว	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
331	ค่ากระดาษชำระเทนเดอร์ 24 ม้วน/แพ็ค แดม 6 ม้วน (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 149.00 บาท	บมจ.บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขา สระแก้ว	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
332	ค่ากระดาษชำระเทนเดอร์ 8 ม้วน/แพ็ค (สาขาสระแก้ว)		3	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์ท 2 = 39.00 บาท	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์ท 2	39.00	117.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
333	ค่าครีมเทียมครีมทอปป 1,000 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์ท 2 = 102.00 บาท	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์ท 2	102.00	102.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
334	ค่าเนสกาแฟสดคัฟ 380 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์ท 2 = 179.00 บาท	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์ท 2	179.00	179.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
335	ค่าน้ำยาถูพื้นก๊วมีสเชิล 5,200 มล. (สาขาสระแก้ว)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 170.00 บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	170.00	170.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
336	ค่าน้ำดื่ม (สาขาสระแก้ว)		7	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 12.00 บาท	ร้านค้าทั่วไป	12.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
337	เทปใส (สาขากาญจนบุรี)		6	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	หจก.อักษรภัณฑ์กาญจนบุรี = 26 บาท	หจก.อักษรภัณฑ์กาญจนบุรี	26.00	156.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
338	ตรายาง "ขอรับรองว่าได้ถ่ายจากต้นฉบับจริง" (สาขากาญจนบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีกาญจน์ = 170 บาท	ร้านศรีกาญจน์	170.00	170.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
339	มอคโค่น้ำ ชีเส็ก (ซอง) (สาขากาญจนบุรี)		2	ซอง	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์โลว์ = 108 บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีพาร์ทเม้นส์โลว์	108.00	216.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
340	คอฟฟี่เมค (สาขากาญจนบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีฟาร์ทเม้นสโตร์ = 122 บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีฟาร์ทเม้นสโตร์	122.00	122.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
341	น้ำแคลทราช (สาขากาญจนบุรี)		2	กิโลกรัม	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีฟาร์ทเม้นสโตร์ = 22 บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีฟาร์ทเม้นสโตร์	21.50	43.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
342	ซันโลด์ (สาขากาญจนบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีฟาร์ทเม้นสโตร์ = 72 บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีฟาร์ทเม้นสโตร์	72.00	72.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
343	ถุงขยะขนาด 20*30 (สาขากาญจนบุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีฟาร์ทเม้นสโตร์ = 59 บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีฟาร์ทเม้นสโตร์	59.00	118.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
344	ถุงขยะขนาด 28*30 (สาขากาญจนบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีฟาร์ทเม้นสโตร์ = 59 บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีฟาร์ทเม้นสโตร์	59.00	59.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
345	ผงซักฟอก (สาขากาญจนบุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.กนกกาญจน์ดีฟาร์ทเม้นสโตร์ = 40 บาท	บจก.กนกกาญจน์ดีฟาร์ทเม้นสโตร์	40.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
346	กระดาษชำระ (สาขากาญจนบุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล = 279 บาท	บจก.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล	279.00	558.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
347	กระดาษ เอ4 (สาขากาญจนบุรี)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ์ = 600 บาท	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ์	600.00	3,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
348	อินเด็กซ์ (10 หัก) พลาสติก (สาขากาญจนบุรี)		30	ชุด	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ์ = 55 บาท	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ์	55.000	1,650.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
349	คลิป์หนีบสีดำ เบอร์ 108 (สาขากาญจนบุรี)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ์ = 84 บาท	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ์	84.000	420.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
350	คลิป์หนีบสีดำ เบอร์ 111 (สาขากาญจนบุรี)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ์ = 48 บาท	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ์	48.00	240.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
351	กาวยาง (สาขากาญจนบุรี)		6	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ์ = 65 บาท	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ์	65.00	390.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
352	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขากาญจนบุรี)		22	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10 บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	220.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
353	หนังสือพิมพ์ประชาชาติธุรกิจ (สาขากาญจนบุรี)		9	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 25 บาท	ร้านดำรงชัย	25.00	225.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
354	หนังสือพิมพ์มติมหาชน (สาขากาญจนบุรี)		2	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10 บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
355	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g 500 แผ่น (สาขาสิงห์บุรี)		15	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 108 บาท	บจก.คลังวิทยาศึกษา	108.00	1,620.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
356	กระดาษคาร์ตสี 120g A4 (1*180) 8 กระดาษ/VC (สาขาสิงห์บุรี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 90 บาท	บจก.คลังวิทยาศึกษา	90.00	360.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
357	ถุงขยะดำ 24*28 V/C (สาขาสิงห์บุรี)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 54 บาท	บจก.คลังวิทยาศึกษา	54.00	108.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
358	คลิปลำ 2 ขา No.109 /VC (สาขาสิงห์บุรี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 36 บาท	บจก.คลังวิทยาศึกษา	36.00	72.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
359	เทปใสมันเล็ก 3/4*36YDS / UNITAPE (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 168 บาท	บจก.คลังวิทยาศึกษา	168.00	168.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
360	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g 500 แผ่น (สาขาสิงห์บุรี)		5	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 110 บาท	บจก.คลังวิทยาศึกษา	110.00	550.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
361	คลิปลำ 2 ขา No.111/VC (สาขาสิงห์บุรี)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 18 บาท	บจก.คลังวิทยาศึกษา	18.00	72.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
362	เพิ่มสันกว้าง No.120F สีดำ/ ข้าง (สาขาสิงห์บุรี)		1	โหล	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 780 บาท	บจก.คลังวิทยาศึกษา	780.00	780.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
363	เทปผ้าเล็กชิ้น 2 นิ้ว กระดาษ/MLT (สาขาสิงห์บุรี)		3	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 48 บาท	บจก.คลังวิทยาศึกษา	48.00	144.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
364	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม 500 แผ่น/SM (สาขาสิงห์บุรี)		10	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 90 บาท	บจก.คลังวิทยาศึกษา	90.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
365	เพิ่มสันแคบ No.125F สีดำ/ข้าง (สาขาสิงห์บุรี)		2	แพ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 68 บาท	บจก.คลังวิทยาศึกษา	68.00	136.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
366	เพิ่มสันแคบ No.120F สีดำ/ข้าง (สาขาสิงห์บุรี)		10	แพ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.คลังวิทยาศึกษา = 68 บาท	บจก.คลังวิทยาศึกษา	68.00	680.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
367	น้ำดื่ม (สาขาสิงห์บุรี)		7	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน. = 20 บาท	ร้าน น้ำดื่ม แอล.บี.วัน.	20.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
368	BIZ ลิ้นเพิ่มเหล็ก 1*50 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 79 บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
369	คัตเตอร์ ORCA #A196 +ใบมีด 1 x 6 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 119 บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
370	STUDY เครื่องเขียนกระดาษ #9903 1 x 3 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 119 บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
371	สติ๊กเกอร์โน้ตข้าง PAGE MARKER 1 X 4 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 97 บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	97.00	97.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
372	เพิ่มสันแคบตราข้าง #125A4 1 x 6 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 389 บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	389.00	389.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
373	เพิ่มสันกว้างตราข้าง #100A4 1 x 6 (สาขาสิงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 319 บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	319.00	638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
374	ดินสอไม้สามม่นา 1*60 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 89 บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	89.00	89.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
375	ปากกาจดคราเม้า H-208/300 0.7mm. 1 x 12 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 45 บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
376	รางปลั๊กไฟ DATA#MK4 3 หลา (สาขาสิงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 129 บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	129.00	129.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
377	ลินน้ำคาลทองธรรมชาติ 1 กก. (สาขาสิงห์บุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 32 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	32.00	32.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
378	โกโก้ผง คราโกโก้ดำ 200 ก. (สาขาสิงห์บุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 145 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	145.00	145.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
379	นมข้นหวานคาร์เนชั่นฟลีส 380 ก. (สาขาสิงห์บุรี)		2	หลอด	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 23 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	23.00	46.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
380	เบสกาแฟ 3IN1 เอสเปรสโซโรสด์ P60 (สาขาสิงห์บุรี)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 179 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	179.00	358.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
381	เนสมีล์ที่ชามมเย็น 35 ก. P13 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 82 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	82.00	82.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
382	โอวัลติน 3 อิน 1 35 ก. P36 ของ (สาขาสิงห์บุรี)		1	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 187 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	187.00	187.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
383	ชั้นโลดชากระบี่งาน 500 มล.แพก 3 (สาขาสิงห์บุรี)		4	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 72 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	72.00	288.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
384	1 แอม 1 เปาวินวอลลิควิด 700 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		2	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 85 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	85.00	170.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
385	เคลียร์เซอร์มาเจล กลิ่นทรอปิคอลออเรนจ์ (สาขาสิงห์บุรี)		9	อัน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 57 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	57.00	513.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
386	เปาเอ็มวอลลิควิด 800 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 95 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	95.00	95.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
387	เปาวินวอลลิควิดเซ็นไวโอเลต 800 มล. ถุงเดิม (สาขาสิงห์บุรี)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 85 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	85.00	170.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
388	เฟรชชี สเปรย์ กลิ่นเลมอน (สาขาสิงห์บุรี)		4	ขวด	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 42 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	42.00	168.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
389	กระดาษชำระแม็กซ์โม้ พิกซ์ไวร์ P.6 ม้วน (สาขาสิงห์บุรี)		2	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 132 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	132.00	264.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
390	เชลลือกซ์ดับเบิ้ล P30 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 253 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	253.00	253.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
391	น้ำยาถูพื้นมาจิลีน 5.2 มล. ขมพู (สาขาสิงห์บุรี)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 160 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	160.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
392	น้ำยาถูพื้นมาจิลีน 5.2 มล. ขมพู (สาขาสิงห์บุรี)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 167 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	167.00	167.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
393	สก็อตต์กลีนแคร์เนเชอรัลเฟรช 24 ม้วน (สาขาสิงห์บุรี)		1	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 259 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	259.00	259.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
394	ถุงขยะดำ NS.Home 24x28 (สาขาสิงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 52 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	52.00	52.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
395	ไวท์เถ้า น้ำยาเก็บฝุ่นสีชมพู 1 ลิตร (สาขาสิงห์บุรี)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 120 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	120.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
396	น้ำยาเช็ดกระจกวินด็อกซ์ 2040 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 110 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	110.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
397	น้ำคาลทราซาว มิดรอล 1 กก. (สาขาสิงห์บุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์ = 22 บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเม้นท์สโตร์	22.00	22.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
398	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขาสิงห์บุรี)		22	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านไพศาล = 10 บาท	ร้านไพศาล	10.00	220.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
399	ซ่อมเครื่องปรับอากาศ 3 เครื่อง (สาขาสิงห์บุรี)		3	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	คุณเขาวลิต เสตะสูตร = 1,500 บาท	คุณเขาวลิต เสตะสูตร	1,500.00	4,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
400	ซ่อมเครื่องนั้บนั้ตร (สาขาสิงห์บุรี)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	คุณณัฐวุฒิ ขลิบเงิน = 300 บาท	คุณณัฐวุฒิ ขลิบเงิน	300.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
401	แม็กซ์ เครื่องเย็บกระดาษ HD-10 (สาขาพิจิตร)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 85 / กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	85.00	170.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
402	ลิควิดเปเปอร์ (สาขาพิจิตร)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 55 / ชุด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	55.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
403	เครื่องเจาะ คราม้า (สาขาพิจิตร)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 175 / กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	175.00	175.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
404	ขี้ผึ้งนั้บแบงก์ คราม้า (สาขาพิจิตร)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 45 / อัน	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
405	กั้ดเคอร์ไบมิดเคิลือบ (สาขาพิจิตร)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 135 / อัน	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	135.00	135.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
406	อินเด็กซ์ซี (สาขาพิจิตร)		2	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 65 / แท่ง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	65.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
407	อินเด็กซ์คลั้บนามบัตร (สาขาพิจิตร)		2	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 75 / แท่ง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
408	ปลั้กแปลง โคชิโน (สาขาพิจิตร)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 65 / อัน	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	65.00	65.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
409	กระดาษทิชชูสก็อตเ้กซ์ดำ 32 ม้วน (สาขาพิจิตร)		5	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 309 / แท่ง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	309.00	1,545.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
410	ปลั๊กไฟ 3 จุด 5 หลา (สาขาพิจิตร)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม = 269 / อัน	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม	269.00	538.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
411	สเปรย์กำจัดยุง (สาขาพิจิตร)		1	กป.	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม = 79 / กป.	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
412	อาหารกำจัดแมลง (สาขาพิจิตร)		1	กป.	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม = 139 / กป.	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม	139.00	139.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
413	ถ่านพามาโซนิก 3 A (สาขาพิจิตร)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม = 99 / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม	99.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
414	ถ่านพามาโซนิก 2 A (สาขาพิจิตร)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม = 99 / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม	99.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
415	น้ำยาซักมือบ 3 เอ็ม (สาขาพิจิตร)		2	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม = 145 / แกลลอน	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม	145.00	290.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
416	น้ำยาสำหรับมือบด้นฝุ่น 1000 มล. (สาขาพิจิตร)		2	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม = 269 / แกลลอน	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม	269.00	538.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
417	ผงซักฟอกบรีส 2400 ก. (สาขาพิจิตร)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม = 159 / ถุง	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม	159.00	159.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
418	ผ้าปูโต๊ะ 137x183 ซม. (สาขาพิจิตร)		2	ผืน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม = 159 / ผืน	บจก.เอก-ชัย คิสทรีนิวชั่น ซิสเทม	159.00	318.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
419	ป้ายชานอ้อย ขนาด 120x90 ซม. (สาขาพิจิตร)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้ายพิจิตร = 1500 / อัน	ร้านป้ายพิจิตร	1,500.00	1,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
420	ค่าจ้างทำความสะอาด (ชั้นลอยและชั้นบนของอาคารที่ใช้งานและไม่ใช้งาน) (สาขาพิจิตร)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.พิจิตร อาร์.พี.เซอร์วิส = 3,000 / งาน	หจก.พิจิตร อาร์.พี.เซอร์วิส	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
421	ค่าล้างเครื่องปรับอากาศ (สาขาพิจิตร)		6	ชุด	เฉพาะเจาะจง	หจก.พิจิตร อาร์.พี.เซอร์วิส = 650 / ชุด	หจก.พิจิตร อาร์.พี.เซอร์วิส	650.00	3,900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
422	น้ำดื่ม (สาขาหนองบัวลำภู)		4	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำสายฝน = 12.- บาท/แพ็ค	ร้านน้ำสายฝน	12.00	48.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
423	น้ำดื่ม (สาขาหนองบัวลำภู)		4	ลัง	เฉพาะเจาะจง	บจก.หนองบัวดั่งฮั่วไถ่ = 65.- บาท/แพ็ค	บจก.หนองบัวดั่งฮั่วไถ่	65.00	260.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
424	โต๊ะพับ (สาขาหนองบัวลำภู)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอกชัยเฟอร์นิเจอร์ = 1,400.- บาท/ตัว	ร้านเอกชัยเฟอร์นิเจอร์	1,400.00	1,400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
425	ค่าแนว (สาขาหนองบัวลำภู)		4	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านรวมกันჭกรการไฟฟ้า = 25.- บาท/ตัว	ร้านรวมกันჭกรการไฟฟ้า	25.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
426	ผ้าส้วม (สาขาหนองบัวลำภู)		1	ผา	เฉพาะเจาะจง	ร้านรวมกันჭกรการไฟฟ้า = 35.- บาท/ตัว	ร้านรวมกันჭกรการไฟฟ้า	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
427	น้ำดื่ม (สาขาหนองบัวลำภู)		4	ลัง	เฉพาะเจาะจง	บจก.หนองบัวดั่งฮั่วไถ่ = 65.- บาท/แพ็ค	บจก.หนองบัวดั่งฮั่วไถ่	65.00	260.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
428	กาแฟ (สาขาหนองบัวลำภู)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 179.- บาท/ถุง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	179.00	179.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
429	น้ำตาลทราย (สาขาหนองบัวลำภู)		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 23.- บาท/ถุง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	23.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
430	ครีมเทียม (สาขาหนองบัวลำภู)		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 53.- บาท/ถุง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	53.00	159.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
431	ชา (สาขาหนองบัวลำภู)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 58.- บาท/ถุง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	58.00	58.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
432	น้ำยาถูพื้นโทมิ (สาขาหนองบัวลำภู)		5	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 31.- บาท/ห่อ	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	31.00	155.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
433	กระป๋องยัดน้ำ (สาขาหนองบัวลำภู)		4	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 13.- บาท/ห่อ	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	13.00	52.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
434	แอมฟิเพอร์ เจลกลั่นลาเวนเดอร์ (สาขาหนองบัวลำภู)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 119.- บาท/แพ็ค	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	119.00	238.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
435	โนรี กระดาษชำระ (สาขาหนองบัวลำภู)		6	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 29.- บาท/แพ็ค	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	29.00	174.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
436	ถุงขยะหิ้ว (สาขาหนองบัวลำภู)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 40.- บาท/แพ็ค	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	40.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
437	ถุงขยะดำ (สาขาหนองบัวลำภู)		3	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 47.- บาท/ขวด	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	47.00	141.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
438	โลปอนเอฟ (สาขาหนองบัวลำภู)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 47.- บาท/ขวด	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	47.00	94.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
439	น้ำยาเช็ดกระจก (สาขาหนองบัวลำภู)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 42.- บาท/แพ็ค	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	42.00	42.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
440	น้ำยาล้างห้องน้ำ (สาขาหนองบัวลำภู)		3	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 43.- บาท/แพ็ค	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	43.00	129.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
441	กระดาษ A4 (สาขาหนองบัวลำภู)		25	รีม	เฉพาะเจาะจง	ร้านมุกชมพูนิตี = 106.- บาท/รีม	ร้านมุกชมพูนิตี	106.00	2,650.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
442	กระดาษคาร์ตสี A4 120 แกรม (สาขาหนองบัวลำภู)		3	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามโกลด์บอล = 98.- บาท/ห่อ	บจก.สยามโกลด์บอล	98.00	294.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
443	หัวฉีด (สาขาหนองบัวลำภู)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านรวมกันჭกรการไฟฟ้า = 60.- บาท/ตัว	ร้านรวมกันჭกรการไฟฟ้า	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
444	น้ำดื่ม (สาขาหนองบัวลำภู)		4	ลัง	เฉพาะเจาะจง	บจก.หนองบัวดั่งฮั่วไ้ = 65.- บาท/ลัง	บจก.หนองบัวดั่งฮั่วไ้	65.00	260.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
445	ทรายางวันที่ (สาขาหนองบัวลำภู)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.โปรเจ็กมิกส์ = 35.- บาท/อัน	บจก.โปรเจ็กมิกส์	35.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
446	ปากกาลูกลื่น QUANTUM (สาขามุมแพ)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 149 บาท /กล่อง (50 ด้าม)	บจก.สยามแม็คโคร	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
447	กรรไกรตัดกระดาษ (สาขามุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 79 บาท / แพ็ค (2 อัน)	บจก.สยามแม็คโคร	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
448	เทปใสม้วนเล็ก (สาขามุมแพ)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 79 บาท / แพ็ค (4 อัน)	บจก.สยามแม็คโคร	79.00	158.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
449	เพิ่มสันกว้างตราช้าง (สาขามุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
450	เพิ่มสันกว้างตราช้าง (สาขามุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
451	เพิ่มสันกว้างตราช้าง (สาขามุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
452	เพิ่มสันกว้างตราช้าง (สาขามุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
453	เพิ่มสันกว้างตราช้าง (สาขามุมแพ)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 319 บาท / แพ็ค (6 แพ้ม)	บจก.สยามแม็คโคร	319.00	319.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
454	นามบัตรแบบ 1 หน้า 1. นายปริดา ผิวคำ 2.นางสาวศิริภา พิมพ์ดี 3.นางสาว มัชนิมา ศรีอินทร์ 4.นางสาววิชุดา สุระเสียง 5.นายอรรถพงษ์ ทอง จันทร์ 6.นายถาวร สมบัติธีระ 7.นางสาวราพร เรืองอนันต์ (สาขามุม		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.โรงพิมพ์ประมวลวิทยา = 200 บาท /กล่อง	หจก.โรงพิมพ์ประมวลวิทยา	200.00	1,400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
455	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4 70 G (สาขามุมแพ)		40	รีม	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้องป้อ การพิมพ์ = 75 บาท /รีม	ร้านน้องป้อ การพิมพ์	75.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
456	คำดูคลังปฏิภู (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานคลังจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ = 500.- บาท	สำนักงานคลังจังหวัด ประจวบคีรีขันธ์	500.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
457	รางปลั๊กไฟ 1 ชุด 5 เมตร (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ร้านมั่นคงรุ่งโรจน์ = 350.- บาท	ร้านมั่นคงรุ่งโรจน์	350.00	350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
458	กระดาษแข็งหน้าสีเขียว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ร้านจรัสพลาสติก = 10.- บาท	ร้านจรัสพลาสติก	10.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
459	ฟิวเจอร์บอร์ด เอ 4 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		5	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ร้านจรัสพลาสติก = 5.- บาท	ร้านจรัสพลาสติก	5.00	25.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
460	กระดาษเคลือบ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) = 115.- บาท	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงาน ใหญ่)	115.00	230.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
461	ไฮเตอร์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) = 70.- บาท	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงาน ใหญ่)	70.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
462	ฟองน้ำ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) = 5.- บาท	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงาน ใหญ่)	5.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
463	สเปรย์ปรับอากาศ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) = 64.- บาท	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงาน ใหญ่)	64.00	64.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
464	ฟองน้ำ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) = 19.- บาท	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงาน ใหญ่)	19.00	19.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
465	มิสเตอร์สมาร์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) = 70.- บาท	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงาน ใหญ่)	70.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
466	น้ำยาล้างจานไลปอนเอฟ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) = 20.- บาท	ห้างเทร็กซ์เซ็นเตอร์ (สำนักงาน ใหญ่)	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
467	ก้อนหอม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) = 68.- บาท	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่)	68.00	68.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
468	น้ำยาเช็ดกระจก (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) = 46.- บาท	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่)	46.00	46.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
469	บรีส (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) = 77.- บาท	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่)	77.00	77.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
470	ถ่าน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) = 24.- บาท	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่)	24.00	72.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
471	ค่าใช้จ้างผู้เชี่ยวชาญพื้นที่สำรวจหมู่บ้าน OTOP นวัตกรรม , หมู่บ้าน OTOP เพื่อการท่องเที่ยว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	ชุมชน	เฉพาะเจาะจง	ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พนารัตน์ = 6,000.- บาท	ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พนารัตน์	6,000.00	12,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
472	ค่าน้ำดื่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		7	ถัง	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มสมายด์ = 12.- บาท	น้ำดื่มสมายด์	12.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
473	ค่าแรงช่างทำไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	นายชัยวัฒน์ จันทรัมย์ = 1,200.- บาท	นายชัยวัฒน์ จันทรัมย์	1,200.00	1,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
474	ค่าใช้จ้างผู้ตรวจราชการกระทรวง (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานคลังจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ = 1,500.- บาท	สำนักงานคลังจังหวัดประจวบคีรีขันธ์	1,500.00	1,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
475	เพิ่มสันแครบ 2 นิ้ว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 225.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	255.00	1,275.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
476	เพิ่มสันแครบ 2 นิ้ว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 225.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	255.00	765.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
477	กระดวยชำระซิลค์โองแอนท์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 269.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	269.00	538.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
478	กระดวยถ่างเอกสาร เอ 4 70 แกรม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 380.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	380.00	760.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
479	กระดวยถ่างเอกสาร เอ 4 70 แกรม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 540.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	540.00	2,700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
480	พรมดักฝุ่น 40*60 ซม. (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน) = 139.- บาท	บจก.สยามเม็คโคร (มหาชน)	139.00	139.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
481	บิลเงินสด (สาขาเพชรบุรี)		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอ้ทอง = 10.- บาท	ร้านลิ้มไอ้ทอง	10.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
482	ไม้บรรทัด (สาขาเพชรบุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอ้ทอง = 20.- บาท	ร้านลิ้มไอ้ทอง	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
483	น้ำยาลบคำผิด (สาขาเพชรบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอ้ทอง = 50.- บาท	ร้านลิ้มไอ้ทอง	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
484	กาว 2 หน้า (สาขาเพชรบุรี)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอ้ทอง = 50.- บาท	ร้านลิ้มไอ้ทอง	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
485	เครื่องคิดเลข (สาขาเพชรบุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอ้ทอง = 480.- บาท	ร้านลิ้มไอ้ทอง	480.00	960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
486	กรรไกร (สาขาเพชรบุรี)		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอ้ทอง = 45.- บาท	ร้านลิ้มไอ้ทอง	45.00	135.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
487	น้ำดื่ม (สาขาเพชรบุรี)		10	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนา = 40.- บาท	ร้านธนา	40.00	400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
488	น้ำดื่ม (สาขาเพชรบุรี)		13	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนา = 40.- บาท	ร้านธนา	40.00	520.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
489	กาแฟ (สาขาเพชรบุรี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างสหไทย = 95.- บาท	ห้างสหไทย	95.00	190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
490	โอวัลติน (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างสหไทย = 195.- บาท	ห้างสหไทย	195.00	195.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
491	น้ำยาถูพื้นโหม 800ML (สาขาเพชรบุรี)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 66.- บาท	ห้างเดอะชัน	66.00	132.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
492	กระดวยทิชชู (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 266.- บาท	ห้างเดอะชัน	26.00	26.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
493	ผ้าถูพื้น (สาขาเพชรบุรี)		1	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 20.- บาท	ห้างเดอะชัน	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
494	ถุงขยะ (สาขาเพชรบุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 50.- บาท	ห้างเดอะชัน	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
495	กระดวยทิชชู (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 114.- บาท	ห้างเดอะชัน	114.00	114.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
496	กระดาษทิชชู (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเดอะชัน = 94.- บาท	ห้างเดอะชัน	94.00	94.00	ตรงตามวัตถุประสงค์